
拝啓　貴社益々ご清栄のことと お慶び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

来る２月１８日（水）～２１日（土）に、千葉　幕張メッセにて、

MOBAC SHOW ２０１５　国際製パン製菓関連産業展　が開催されます。

マサミ産業は、本展示会に出展させて頂く事となりました。

【　出　展　機　】

○ ＸＹＺの３軸をコントロールし、モンブランやタルトのクリーム絞りを可能にした、
昨年発売の”次世代型 プログラミング デポ”、３Ｄデポジッター

○ クッキーや煎餅などに、お好きなデザインの印刷を行なえる高速／卓上フードプリンター
○ コンパクトで省スペースな、卓上型タルト成形機（ターンテーブル式、引出し式）

実演も行ないますので、是非ともご高覧頂けましたら幸いです。

是非とも会場にお越し頂き、出展機をご覧頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

また、”ﾃﾞﾎﾟｼﾞｯﾀｰのﾏｻﾐ”として長年ご愛顧頂いております各種ﾃﾞﾎﾟｼﾞｯﾀｰにつきましても、

資料・ｶﾀﾛｸﾞ等を取り揃えておりますので、是非とも色々な ご質問・ご提案等を

頂けましたら幸いです。

今後 貴社の益々のご発展を願いまして、本ご案内とさせて頂きます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。 敬具

開催日時 ２月１８日（水）　～　２１日（土）　　午前１０時 ～ 午後５時

開催場所 幕張メッセ 国際展示場（千葉市美浜区中瀬２－１）

会場 ６ ホール

小間番号 ６１３ブース

マサミ産業 ㈱ 運営責任者　　　業務推進部　　渡辺（信）

営業窓口　　　　 営業技術部　　伊藤　　遠藤　　堀井

TEL ； ０４８－２２３－２２８３　　FAX ； ０４８－２２３－９９４２

お得意様 各位

記

第２４回　国際製パン製菓関連産業展　出展 のご案内

　マサミ産業株式会社

埼玉県川口市弥平４－５－２４

　　　　　　　２０１５年１月吉日

MOBAC SHOW ２０１５

３Ｄデポジッター 高速プリンター 卓上プリンター
ターンテーブル式

タルト成形機

引出し式

タルト成形機


